
 
Uchwała Nr XIX/239/12 

 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 28 lutego 2012 roku 
 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wykazu komunalnych mieszkań służbowych 
wydzielonych w zasobie mieszkaniowym gminy z przeznaczeniem do wynajmowania na 

czas trwania stosunku pracy. 
 
 

 
Na podstawie art. 20 ust. 3  ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005r. 
Nr 31, poz. 266, z 2006r. Nr 86, poz. 602, Nr 94, poz. 657, Nr 167, poz. 1193 i Nr 249, poz. 
1833,z 2007r. Nr 128, poz. 902 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2010r. Nr 3, poz. 13 oraz z 2011r., 
Nr 224, poz. 1342) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 
80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, 
poz.230 i Nr 106 poz.675 oraz z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, 
Nr  217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887 ), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Załącznik do uchwały nr L/633/2002 Rady Miejskiej w Kędzierzynie – Koźlu z dnia       
21 marca 2002r. stanowiący wykaz komunalnych mieszkań służbowych otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta. 
 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały Nr XIX/239/12 
Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 28 lutego  2012 r. 
 

 
 

Wykaz komunalnych mieszkań służbowych 
 
 
  
 
 
L. p 

 
Położenie 
mieszkania 

 
Nazwa jednostki 
zarządzającej 

Liczba i łączna 
powierzchnia w 
m2

 pokoi  w 
mieszkaniu 
 

Powierzchnia 
użytkowa 
mieszkania w 
m2 

 
1. 
 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 15 
ul. Szymanowskiego 
19 
w Kędzierzynie 
Koźlu 
 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 
15 w Kędzierzynie - Koźlu 
 

 
2 pokoje+ kuchnia 
29,30 
 

 
49,52 

 
2. 
 
 
 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 5 
ul. Kościuszki 41 
w Kędzierzynie 
Koźlu 
 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 5 
w Kędzierzynie - Koźlu 
 

 
2 pokoje+ kuchnia 
29,30 
 

 
60,60 
 

 
3. 
 

 
ul. Moniuszki 18/3 
w Kędzierzynie - 
Koźlu 
 

Miejski Zarząd Budynków 
Komunalnych w 
Kędzierzynie - 
Koźlu 
 

 
2 pokoje + kuchnia 
27,73 

 
51,63 

 
4. 
 

Urząd Miasta 
Kędzierzyn – Koźle 
ul. Piramowicza 32 
 

Urząd Miasta Kędzierzyn 
– Koźle 
ul. Piramowicza 32 
 

 
2 pokoje+ kuchnia 
29,70 
 

 
51,30 
 

 
5. 
 

 
ul. Lompy 2c/6 
 

Miejski Zarząd Budynków 
Komunalnych w 
Kędzierzynie - 
Koźlu 
 

 
1 pokój+ kuchnia 
21,42 
 

 
36,70 

 
 

6. 
 

 
ul. 1 Maja 10c/4 
 

Miejski Zarząd Budynków 
Komunalnych w 
Kędzierzynie - 
Koźlu 

 
1 pokój+ kuchnia 
22,41 
 

 
38,74 
 

 
 

7. 
 

 
ul. Grabskiego 12/43 
 

Miejski Zarząd Budynków 
Komunalnych w 
Kędzierzynie - 
Koźlu 

 
1 pokój + kuchnia 
20,57 
 

 
32,57 

 
8. 
 

ul. Piastowska 17 
Urząd Miasta 
Kędzierzyn – Koźle 

 
Urząd Miasta Kędzierzyn-
Koźle  
ul. Piramowicza 32 
 

 
1 pokój + kuchnia 
23,48 

 
27,90 



 
9. 

 
ul. P. Sybiraków 
17/3 
 

Miejski Zarząd Budynków 
Komunalnych w 
Kędzierzynie - 
Koźlu 
 

 
2 pokoje + kuchnia 
41,50 
 

 
67, 25 

 
10. 

 

 
Al. Jana Pawła II 
39D/1 
 

Miejski Zarząd Budynków 
Komunalnych w 
Kędzierzynie - 
Koźlu 
 

 
1 pokój + kuchnia 
15,47 
 

 
31,43 
 

 
11. 

 

 
ul. Planetorza 2 
 

Urząd Miasta Kędzierzyn 
– Koźle 
ul. Piramowicza 32 
 

 
3 pokoje + kuchnia 
48,00 
 

 
66,02 

 
12. 

 

 
Al. Jana Pawła II 
39A/1 

Miejski Zarząd Budynków 
Komunalnych w 
Kędzierzynie - 
Koźlu 
 

 
1 pokój + kuchnia 
22,64 
 

 
42,51 
 

 
13. 

 

 
ul. Przechodnia 6A/4 
 

Miejski Zarząd Budynków 
Komunalnych w 
Kędzierzynie - 
Koźlu 
 

 
3 pokoje + kuchnia 
36,81 
 

 
61,84 

 
14. 

 

 
ul. Przechodnia 6C/4 
 

Miejski Zarząd Budynków 
Komunalnych w 
Kędzierzynie - 
Koźlu 
 

 
3 pokoje + kuchnia 
36,53 
 

 
61,84 
 

 
15. 

 
ul. Szkolna 15 

Miejski Ośrodek Sportu  i 
Rekreacji w Kędzierzynie-
Koźlu 

 
2 pokoje + kuchnia 
28,97 

 
57,16 

 
16. 

 
ul. Brzechwy 78 

Miejski Ośrodek Sportu  i 
Rekreacji w Kędzierzynie-
Koźlu 

 
2 pokoje + kuchnia 
21,61 

 
38,28 

 
17. 

 
ul. 1 Maja 16b/7 

Miejski Zarząd Budynków 
Komunalnych w 
Kędzierzynie - 
Koźlu 

 
1 pokój + kuchnia 
24,38 

 
39,83 

         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


